
Kraków, 21.08.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. sprawy:  52/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów do bronchoskopii 

wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie minimalnego stopnia realizacji umowy bez podania przyczyn 

niewykonania z 50% na 70% ogólnej wartości umowy brutto? 

Odpowiedź : nie 

 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy: 

„Kupujący zastrzega sobie prawo do realizacji dostaw natychmiastowych w ciągu 48 godzin (dotyczy dni 

roboczych), na podstawie zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika Kupującego na piśmie /fax lub 

e-mail/.” 

Odpowiedź : nie 

 

 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy: 

 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach 

(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie 

je realizował w formie: przedpłata”? 

Odpowiedź : nie 

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„…, 5% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy na 

skutek wystąpienia okoliczności, o których mowa § 8’”? 

Odpowiedź : nie 

 

 

Pytanie 5 

Dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1.2 i 1.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2%?  

Odpowiedź : nie 

 

 

Pytanie 6 

Dotyczy wzoru umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową 

przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób 

równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia 

cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia 

aneksu umowy”? 

Odpowiedź : nie, wymagany będzie aneks w tym przypadku.  

 



Pytanie 7 

 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem lub łyżeczki owalne 

z okienkiem i igłą mocującą (do wyboru przez Zamawiającego); osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych 

endoskopów o długość narzędzia 1200 mm ? Opakowanie zawiera 10 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne 

pakiety szczypiec. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odpowiedź : Tak  

 

Pytanie 8 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne jednorazowego użytku bronchoskopowe o długość roboczej 

1200 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odpowiedź : Tak 

 

Pytanie 9  

Pakiet 3 

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, w miejsce pierwotnych parametrów, endoskopowych igieł 

ultrasonograficznych typu FNA stosowanych do celowanego pobierania próbek zmian podśluzówkowych                               

i zewnątrzściennych w obrębie lub obok drzewa tchawiczo-oskrzelowego lub przewodu pokarmowego. Posiada 

kropkowany wzór o wysokiej rozdzielczości zapewniający niezwykłą widoczność igły. Wykonana ze stali nierdzewnej. 

Znacznik referencyjny "zero" zapewnia całkowite wycofanie igły do koszulki. Naturalnie wyprofilowany uchwyt 

zapewnia precyzyjną kontrolę igły i stabilność. Strzykawka 10 ml posiada dwie blokady tłoczka. Rozmiary: średnica 

igły 22 lub 25 G, długość igły 45 mm, przedłużenie 0-5 cm, średnica koszulki 4.1 Fr, długość koszulki 744 mm. 

Końcówka nitinolowego mandrynu ścięta. Sterylna, jednorazowego użytku. 

 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z posiadanym bronchoskopem EBUS model 

BF- UC 190 F 

 

2. Prosimy o zmianę w pakiecie 3 jednostki miary na sztuki i możliwości przeliczenia wymaganej ilości na 250 

sztuk.  

 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, proszę stosownie przeliczyć 

 

3. Prosimy o zmniejszenie w pakiecie 3 w poz.1 ilości wymaganych próbek do 1 sztuki. 

 

Odpowiedź : nie  

 

Pytanie nr 10  

Pakiet nr 1 

Czy zamawiający dopuści? 

Poz 1 Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem, łyżeczki owalne z okienkiem i igłą 

mocującą; łyżeczki uchylne z możliwością biopsji stycznej; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych 

endoskopów; długość narzędzia 1200mm, maksymalna średnica części wprowadzenej do endoskopu 1,9mm; 

minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; w opakowaniu 10 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety 

szczypiec; sterylizowane metodą ETO 

Odpowiedź : tak  

 

Poz 2 Szczoteczki cytologiczne jednorazowego użytku bronchoskopowe; maksymalna średnica części roboczej 

1,8mm; długość robocza 1200mm średnica szczoteczki 2,4mm;; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 20 

sztuk w opakowaniu 

Odpowiedź : nie  

 

 

 

Z poważaniem,  

Sekcja Zamówień Publicznych 


		2024-08-21T09:51:07+0000
	Not specified




